
 

București, str. Negru Voda nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter,  

ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774 

E-mail: office@continuumsprl.ro 

Web: www.continuumsprl.ro   

Tel.: 0770 790 234 

Fax: 031.425.73.12  

 

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE 

Bunuri imobile și mobile aparținând debitoarei  

FOURSDRINKS SRL  

 

Nr. dosar 901/91/2022 

Instanță Tribunalul Vrancea Secția a II-a civilă și de contencios administrativ și fiscal 

Temei juridic Art. 154 din Legea nr. 85/2014   

Lichidator judiciar Continuum SPRL 

Debitor Foursdrinks SRL 

Sediu Focșani, Str. Cincinat Pavelescu, Nr. 1-3, Bloc 1, Etaj P, Ap. 2 Jud. Vrancea 

CUI 26084510 

Nr. înregistrare J39/430/2009 

Continuum SPRL  cu sediu procesual ales pentru comunicarea actelor de procedură în București, str. 

Negru Vodă nr. 2, bl. C4, sc. 1, parter, ap. 3, interfon 03, sector 3, cod postal 030774, tel: 0770790234 

email: office@continuumsprl.ro, fax.: 031.425.73.12, având număr de înregistrare în Registrul formelor de 

organizare al U.N.P.I.R.: RFO: II – 0992 din data de 24.08.2018 și număr matricol: 2A0992 din data de 

24.08.2018, având cod de înregistrare fiscală 39814764 din data de 31.08.2018, cont bancar RO79 BTRL 

RONCRT 045 9999 201, moneda RON, deschis la Banca Transilvania S.A., desemnată în calitate de 

lichidator judiciar al societății debitoare Foursdrinks SRL „în faliment, in bankruptcy, en faillit “, cu sediul 

Municipiul Focșani, Str. Cincinat Pavelescu, Nr. 1-3, Bloc 1, Etaj P, Apartament 2, Județ Vrancea, 

înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Vrancea, sub numărul de ordine 

J39/430/2009  și cod unic de înregistrare 26084510, prin sentința civilă  nr. 246 pronunțată în data de 

27.11.2023, în dosarul nr. 901/91/2022, aflat pe rolul Tribunalului Vrancea Secția a II-a Civila si de 

Contencios Administrativ Fiscal 

 

Anunță organizarea de licitații publice competitive, cu strigare, cu preț în urcare pentru vânzarea 

următoarelor bunuri:  

 

 

 

 

Mașină de timbrat 

banderole băuturi 

Stackpole Canada 

- 

Nr. inv. 25 

 
  

mailto:office@continuumsprl.ro
http://www.continuumsprl.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 2 din 4 

 

Prețul de pornire a licitației: 279 +TVA. 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Stare activ: In conservare, model vechi (1960- 1970), este greu vandabilă 

Locul de vizionare a bunului: 
Comuna Golești, jud. Vrancea (acces din drumul E85) 

Persoana de contact: 0735 611 694 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 Ședința 5 Ședința 6 

Licitație on-

line 

18.06.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

25.06.2025– 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

02.07.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

09.07.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

16.07.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

23.07.2025 – 

ora 12.00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO63CECEVR0130RON0533424 

Banca: CEC Bank 

Titular cont: FOURSDRINKS SRL (CUI 26084510) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Plata prețului 5 zile calendaristice, calculate de la data licitației. 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

Alte mențiuni: - 

 

Mașină de dopuit  

(defectă) - 

Nr. inv. 44 

- Lipsa fotografie 

  

Prețul de pornire a licitației: 359 +TVA. 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Stare activ: Defectă  

Locul de vizionare a bunului: 
Comuna Golești, jud. Vrancea (acces din drumul E85) 

Persoana de contact: 0735 611 694 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 Ședința 5 Ședința 6 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro


Pagină 3 din 4 

 

Licitație on-

line 

18.06.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

25.06.2025– 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

02.07.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

09.07.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

16.07.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

23.07.2025 – 

ora 12.00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO63CECEVR0130RON0533424 

Banca: CEC Bank 

Titular cont: FOURSDRINKS SRL (CUI 26084510) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Plata prețului 5 zile calendaristice, calculate de la data licitației. 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

Alte mențiuni: - 

 

Imprimantă 

etichete 

autoadezive 

(defectă) - 

Nr. inv. 28 

- Lipsă fotografie 

  

Prețul de pornire a licitației: 960 +TVA. 

Aspecte privitoare la TVA: Tranzacție în sfera de TVA – cotă 19% 

Stare activ: Defectă 

Locul de vizionare a bunului: 
Comuna Golești, jud. Vrancea (acces din drumul E85) 

Persoana de contact: 0735 611 694 

Metoda de valorificare: Licitație publică competitivă, cu strigare, cu preț în urcare 

Informații privind licitațiile: 

Ședința 1 Ședința 2 Ședința 3 Ședința 4 Ședința 5 Ședința 6 

Licitație on-

line 

18.06.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

25.06.2025– 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

02.07.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

09.07.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

16.07.2025 – 

ora 12.00 

Licitație on-

line 

23.07.2025 – 

ora 12.00 
 

Platforma licitațiilor on-line www.licitatii-unpir.ro  

Garanția de participare: 10% din prețul de pornire 

Cont IBAN Garanție: RO63CECEVR0130RON0533424 

http://www.licitatii-unpir.ro/
mailto:office@continuumsprl.ro
http://www.licitatii-unpir.ro/


Pagină 4 din 4 

 

Banca: CEC Bank 

Titular cont: FOURSDRINKS SRL (CUI 26084510) 

Pasul de licitație: 5% din prețul de pornire 

Plata prețului 5 zile calendaristice, calculate de la data licitației. 

Contact informații: Tel: 0770790234, E-mail: office@continuumsprl.ro  

Alte mențiuni: - 

 

Documentația de înscriere va trebui comunicată lichidatorului judiciar cu cel puțin 24 de ore înainte de 

licitație.  

 

Detalii suplimentare se pot obține  la numărul de telefon 0770 790 234 sau prin e-mail, 

office@continuumsprl.ro 

mailto:office@continuumsprl.ro
mailto:office@continuumsprl.ro

